1

	Чăваш Республики

Красноармейски

муниципаллă округĕн

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

10.07.2024
№
991

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

c. Красноармейское

10.07.2024
№

991

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 09.06.2023 № 582

В связи с кадровыми изменениями администрация Красноармейского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Красноармейского муниципального округа от 09.06.2023 № 582 «Об утверждении Положения о санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Красноармейского муниципального округа», изложив состав санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации Красноармейского муниципального округа в следующей редакции:
	Игнатьева В.Ю.
	временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальника  отдела образования и молодежной политики (председатель комиссии)

	Лаврентьев А.В.
	первый заместитель главы администрации Красноармейского муниципального округа – начальник управления по благоустройству и развитию территорий (заместитель председателя комиссии)

	Ермакова И.О.
	главный специалист-эксперт отдела строительства дорожного хозяйства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского муниципального округа (секретарь комиссии)

	Арсентьева Н.И.
	заведующий сектором сельского хозяйства и экологии администрации Красноармейского муниципального округа

	Васильев Д.В.
	начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

	Васильев Н.И.
	заведующий сектором ГОЧС и специальных программ администрации Красноармейского муниципального округа

	Мустафин М.И.
	начальник территориального отдела Управления Федеральной службы в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Чувашской Республике-Чувашии в Цивильском районе (по согласованию)

	Сорокин Э.Г.
	начальник БУ ЧР «Красноармейская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию)

	Сушко Г.Н.
	заведующий поликлиникой филиала «Красноармейская ЦРБ» БУ «Больница скорой медицинской помощи» Министерства здравоохранения Чувашской Республики (по согласованию)

И.о. главы Красноармейского

муниципального округа
                                                                    А.В. Лаврентьев

PAGE